
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA - SCUOLA ELEMENTARE MILANA ŠORGA OPRTALJ - PORTOLE  

Matka Laginje 25, 52 428 Oprtalj 
Tel: (052) 644 - 010/ 099 6026552, OIB: 19269600880, mail: ured@os-msorga-oprtalj.skole.hr 

 

KLASA: 602-08/25-01/01 

URBROJ: 2105-23-01-25-02 

Oprtalj, 26. lipnja 2025. godine  

 

Temeljem članka 10. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (NN 116/18, 85/22) i članka 99. Statuta Osnovne škole-Scuola 

elementare Milana Šorga Oprtalj-Portole ravnateljica Ljubica Puškar, mag. educ. biol. et 

chem., donosi  

 

 

ODLUKU O IZBORU UDŽBENIKA ZA ŠK. GOD. 2025./2026. 

 

 

Članak 1. 

Na temelju Kataloga odobrenih udžbenika za školsku godinu 2019./2020., 2020./2021., 

2021./2022., 2022./2023., 2023./2024. i 2024./2025. u osnovnim i srednjim školama koje je 

Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih objavilo na svojim mrežnim stranicama, donosi se 

Odluka o odabiru udžbenika koji će se upotrebljavati u razrednoj i predmetnoj nastavi. 

Postupak odabira udžbenika ove godine, sukladno naputku Ministarstva znanosti, obrazovanja 

i mladih nije proveden.  

 

Članak 2. 

U ostalim predmetima i razredima u upotrebi ostaju postojeći udžbenici odabrani ranijih 

godina.  

 

Članak 3. 

Popis udžbenika Osnovne škole - Scuola elementare Milana Šorga Oprtalj - Portole prilaže se 

ovoj Odluci i njen je sastavni dio. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

